Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «Прохладненский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ
15 августа 2022г.                                                                                          № 109

Об установлении размера платы  за обучение на 2022-2023 учебный год

для студентов на основе договора с юридическими и (или) физическими лицами,

с полным возмещением затрат

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от

15 сентября 2020 г. N 1441 "Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг" на основании Положения о правилах оказания платных

образовательных услуг ГБПОУ «Прохладненский многопрофильный колледж»

от 15.11.2018 г., приказываю:

1. Утвердить размер платы за обучение в 2022-2023 учебный год для

студентов очной формы обучения в рамках реализации основных

профессиональных образовательных программ среднего профессионального

образования на основе договора с оплатой стоимости обучения с юридическими

и (или) физическими лицами, с полным возмещением затрат, согласно

приложению.

2. Установить порядок оплаты обучения на 2022-2023 учебный год  двумя

платежами:

– до 10.09.2022 г. – I семестр,

– до 10.02.2023 г. – II семестр.

3. Заместителю директора по учебной работе Клесовой Е.В., главному

бухгалтеру Гармышевой И.В. принять к исполнению настоящий приказ и

ознакомить с ним заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Гармышеву И.В.

И.о. директора  ГБПОУ «ПМК»                                                         А. Голубничий